
Operator wózka w Niemczech praca fizyczna
[Sprzedam]

Poszukujemy operatorów wózków widłowych do magazynów logistycznych w Niemczech. Praca jest fizyczna, ale dobrze płatna, a jeśli
nie masz doświadczenia, nauczymy Cię wszystkiego na miejscu.

Dodatkowo oferujemy możliwość pracy przy sortowaniu paczek na tych samych magazynach.

Co oferujemy:

legalne zatrudnienie i niemiecką umowę,
atrakcyjną stawkę godzinową,
komfortowe zakwaterowanie blisko miejsca pracy,
wsparcie koordynatora na miejscu,
możliwość rozpoczęcia pracy od zaraz.

Czego oczekujemy:

uprawnień do obsługi wózków widłowych (doświadczenie mile widziane),
dyspozycyjności do pracy zmianowej, także nocnej,
gotowości do pracy fizycznej.

Chcesz dołączyć? Dzwoń:

Kontakt do nas:
+48 570 901 913
+48 576 707 499
+48 570 901 033
+48 570 901 414

Więcej informacji: www.klaverteam.com

Informacje dodatkowe
Brak

Adres ogłoszenia
https://osanok.pl/operator-wozka-w-niemczech-praca-fizyczna,o18728

Kontakt
Mail: work@klaverteam.com
Telefon:

Lokalizacja
,
- (Polska)
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